2015 YILI NAKIT AKIS TABLOSU
NAKIT AKISLARI

A-) Faaliyetlerden Saglanan Nakit Girigleri
Vergi Gelirleri
Tesebbus ve Mulkiyet Gelirleri
Alinan Bagis ve Yardimlar
Faizler, Cezalar, Paylar
Menkul Kiymet ve Varlik Gelirleri
IB-) Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit Cikiglar
Personel Giderleri
Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primleri
Mal ve Hizmet Giderleri
Faiz Giderleri
Cari Transferler
Sermaye Transferleri
Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler
Diger Giderler
C-) Faaliyetlerden Saglanan Net Nakit Akisi (A-B)

D-) Mali Olmayan Varlik Satiglarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Stok Satiglarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Arazi ve Arsalar

Yeralti ve Yerustu Diizenleri

Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tasitlar

Demirbaglar

Hizmet imtiyaz Varliklari

Yapilmakta Olan Yatirimlar

Yatirim Avanslari

Elden Cikarlacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varlik Satislarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri

Arazi ve Arsalar

Yeralti ve Yerustu Diizenleri

Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tasitlar

Demirbaglar

Hizmet imtiyaz Varliklari

Yapilmakta Olan Yatirimlar

Yatirim Avanslari

Elden Cikarlacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varlik Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislari

F-) Yatirimlardan Saglanan Net Nakit Akisi (D-E)

G-) NAKIT ACIK/FAZLASI (C+F)

211.195.829,5
0,0

15.112.817,0
182.977.933,1
13.105.079,4

0,0
157.235.407,1
111.501.009,2
16.590.583,8]
23.228.647,9

0,0

3.520.730,6
1.700.000,0
547.905,4
146.530,0

0,0
E-) Mali Olmayan Varlik Amlarindan Kaynaklanan Nakit Cikiglar 58.856.256,3
Stok Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikiglar 5.498.071,38

53.960.422,4
12.377.658,5
1.835.657,75

0,0
3.688.895,5
213.363,9
6.639.741,4

0,0

0,0

934.571,6
6.484.282,0
724.252,1
12.064.005,3
0,0
31.951.454,1
0,0

184.863,2
1.014.756,8
-46.478.597,8
7.481.824,6

Banka Kredi Kartlarindan Alacaklar

H-) Net Mali Varlk Ediniminden Kaynaklanan Nakit Akislari 1.190.832,8
Mali Varlik Ediniminden Kaynaklanan Nakit Akisglari 0,0
Kurum Alacaklarindan Kaynaklanan Nakit Akislar 0,0
On Odemelerden Kaynaklanan Nakit Akislari 233.053,9
Diger Varlik Edinimlerinden Kaynaklanan Nakit Akislari 957.779,0

I-) Net Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Akiglari 1.439.779,3

Para Piyasasi Nakit islemleri Borglari 0,0
Kamu idarelerine Mali Borglar 0,0
Tahviller 0,0
Bonolar 0,0
Diger i¢ Mali Borglar 0,0
Dis Mali Borglar 0,0
Diger Yukumluliklerden Kaynaklanan Nakit Akiglari 1.439.779,3

J-) Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akislari (I-H) 248.946,5
K-) NAKIT STOGUNDAKI NET DEGISIM (G+J) 7.730.771,1
ISTATISTIKSEL HATA (K-L) 0,0
L-) HAZIR DEGERLER NAKIT DEGiSiMi 7.730.771,1
Kasa 0,0
Alinan Cekler 0,0
Banka 6.552.612,9
Verilen Cekler ve Gonderme Emirleri 2.100,0,
Proje Ozel Hesabi 247.383,5
Déviz 928.674,7
Doviz Gonderme Emirleri 0,0
Elgilik ve Konsolosluklar Nezdindeki Paralar 0,0
Diger Hazir Degerler 0,0

0,0




